
Respublikiniame teisinių žinių konkurse „Temidė“ Velžio gimnazijos
komanada užėmė 3 vietą

Velžio gimnazijos gimnazistai jau ne pirmus metus dalyvavo teisinių žinių konkurse
„Temidė“. Šį kartą mūsų komanda „Ties riba“, sėkmingai pasirodžiusi Panevėžio rajono ir
apskrities konkursų etapuose ir užėmusi pirmąsias vietas, gavo kvietimą dalyvauti
respublikiniame konkurse.

Rajono etape dalyvavome „Protmūšyje“, apskrities etape pasitelkdami teisines žinias
turėjome kuo skubiau „nukenksminti bombą“ ir pabėgti iš pabėgimo kambario. Vilniuje
laukė orientacinės varžybos. Visi manėme, kad varžybos vyks Vilniaus senamiestyje, todėl
nuoširdžiai nustebome gavę traukinio bilietus į Trakus. Užduotis atlikome šiame
nuostabiame mieste, aplankėme ne tik įžymiąją Trakų pilį, bet susipažinome ir su daug
įvairių objektų, gerai praleidome laiką.

Iš dešimties konkurse dalyvavusių komandų užėmėme trečiąją vietą. Apdovanojimai buvo
įteikti Trakų pilies menėje. Iš šio konkurso grįžome praturtėję, pasisėmę motyvacijos kitiems
metams.

 

Komandos narė Andrėja Žilytė


